2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.05.2025
	с. Туруханск
	       № 331 - п

	О признании утратившим силу постановления администрации Туруханского района  от 04.12.2018 № 1325-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования Туруханский район»

Руководствуясь частью II приложения к Распоряжению Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Туруханского района от 04.12.2018 № 1325-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования Туруханский район».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального размещения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства А.Л. Арзамазова.

Глава Туруханского района                                                      О.И. Шереметьев